PLINTBD00014, nie wcześniej jednak niż w dniu wskazanym w tej decyzji jako dzień wprowadzenia tych akcji do
obrotu na tym rynku regulowanym.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu struktura kapitału zakładowego została zaprezentowana poniżej:

Seria
akcji Rodzaj akcji Ilość akcji Ilość głosów Ilość akcji w obrocie na

rynku regulowanym

A imienne uprzywilejowane co do głosu 501.600 1.003.200 0
B imienne uprzywilejowane co do głosu 2.006.400 4.012.800 0
C imienne uprzywilejowane co do głosu 2.006.400 4.012.800 0
D zwykłe na okaziciela 501.600 501.600 501.600
E zwykłe na okaziciela 2.000.000 2.000.000 2.000.000
F zwykłe na okaziciela 3.260.000 3.260.000 0
G zwykłe na okaziciela 1.000.000 1.000.000 0

Razem - 11.276.000 15.790.400 11.530.400

4.2 Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące

Poniższa tabela przedstawia stan posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i
nadzorujące na dzień publikacji poprzedniego raportu okresowego tj. na dzień 4 kwietnia 2025 r.:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba głosów na
WZ

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZ

Tomasz Grodzki

imienne uprzywilejowane

co do głosu
1 477 580 14,38% 2 955 160 19,98%

na okaziciela 434 864 4,23% 434 864 2,94%

razem 1 912 444 18,61% 3 390 024 22,92%

Sylwester Bogacki

imienne uprzywilejowane

co do głosu
1 477 985 14,38% 2 955 970 19,99%

na okaziciela 372 500 3,62% 372 500 2,52%

razem 1 850 485 18,01% 3 328 470 22,50%

Piotr Biernatowski na okaziciela 195 000 1,90% 195 000 1,32%

W okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. od dnia 4 kwietnia 2025 roku miała miejsce
emisja 1.000.000 akcji serii G i objęcie tych akcji przez La Mania sp. z o.o. oraz rejestracji tych akcji w KRS, wobec
czego zmiany w stanie posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące
wynikają z ww. zdarzeń. W sprawozdaniu za rok 2024 wykazano niewłaściwą liczbę akcji na okaziciela posiadanych
przez Pana Sylwestra Bogackiego w ilości 372.500 szt. Prawidłowa ilość to 374.000 szt. W dniu 22 maja 2025 r. do
składu Rady Nadzorczej został powołany Pan Kamil Majewski, który wg. oświadczenia posiada 2080 szt. akcji
zwykłych na okaziciela. Poza powyższym zgodnie z wiedzą Emitenta nie miały miejsca zmiany w stanie posiadania
akcji lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące od dnia publikacji poprzedniego raportu
okresowego.

Pozostałe informacje do rozszerzonego skonsolidowanego raportu za I kwartał 2025 roku

19

Poniższa tabela przedstawia stan posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i
nadzorujące na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego.

Posiadacz akcji Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba głosów na
WZ

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZ

Tomasz Grodzki

imienne uprzywilejowane

co do głosu
1 477 580 13,10% 2 955 160 18,71%

na okaziciela 434 864 3,86% 434 864 2,75%

razem 1 912 444 16,96% 3 390 024 21,47%

Sylwester Bogacki

imienne uprzywilejowane

co do głosu
1 477 985 13,11% 2 955 970 18,72%

na okaziciela 374 000 3,32% 374 000 2,37%

razem 1 851 985 16,42% 3 329 970 21,09%

Piotr Biernatowski na okaziciela 195 000 1,73% 195 000 1,23%

Kamil Majewski na okaziciela 2080 0,02% 2 080 0,01%

4.3 Struktura własności akcji Emitenta

Poniżej zaprezentowano strukturę akcjonariatu INTERBUD-LUBLIN S.A. na dzień publikacji poprzedniego raportu
okresowego tj. na dzień 4 kwietnia 2025 r.:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów na

WZ

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZ

Tomasz Grodzki

imienne uprzywilejowane co
do głosu

1 477 580 14,38% 2 955 160 19,98%

na okaziciela 434 864 4,23% 434 864 2,94%

razem 1 912 444 18,61% 3 390 024 22,92%

Sylwester Bogacki

imienne uprzywilejowane co
do głosu

1 477 985 14,38% 2 955 970 19,99%

na okaziciela 372 500 3,62% 372 500 2,52%

razem 1 850 485 18,01% 3 328 470 22,50%

Tymon  Zastrzeżyński

imienne uprzywilejowane co
do głosu

1 348 167 13,12% 2 696 334 18,23%

na okaziciela (pośrednio) 132 500 1,29% 132 500 0,90%

razem 1 480 667 14,41% 2 828 834 19,13%

imienne uprzywilejowane
co do głosu

imienne uprzywilejowane co
do głosu 210 668 2,05% 421 336 2,85%

Pozostali na okaziciela 4 821 736 46,92 % 4 821 736 32,60%
Razem - 10 276 000 100,00% 14 790 400 100,00%

Pozostałe informacje do rozszerzonego skonsolidowanego raportu za I kwartał 2025 roku

20

Poniżej zaprezentowano strukturę akcjonariatu INTERBUD-LUBLIN S.A. na dzień publikacji niniejszego raportu
okresowego.

Posiadacz akcji Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów na

WZ

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZ

Tomasz Grodzki

imienne uprzywilejowane
co do głosu 1 477 580 13,10% 2 955 160 18,71%

na okaziciela 434 864 3,86% 434 864 2,75%

razem 1 912 444 16,96% 3 390 024 21,47%

Sylwester Bogacki

imienne uprzywilejowane
co do głosu 1 477 985 13,11% 2 955 970 18,72%